Протокол №2
КГП «Поликлиника № 4 города Караганды»

19.02.2020г.
1. Заказчик -  КГП «Поликлиника № 4 города Караганды» УЗКО, г. Караганда, микр. Голубые Пруды, строение 4;

2. Организатор - КГП «Поликлиника № 4 города Караганды» УЗКО, г. Караганда, микр. Голубые Пруды, строение 4;
3. Государственные закупки способом запроса ценовых предложений на расходный материал медицинского назначения и ЛС:

4. Сумма, выделенная на государственные закупки: 136 899 (сто тридцать шесть тысяч восемьсот девяноста девять) тенге 82 тиын.
5. Ценовые предложения предоставили следующие потенциальные поставщики по сроку до 10.00 19.02.2020 года.
	№
	      Наименование

потенциального

      поставщика
	Адрес

	БИН
	Дата и время

	1
	Филиал ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» г. Караганды
	г. Караганда, ул. Таттимбета, 3/2
	061141007029
	19.02.2020 г. в 09.47 ч.

7. Заявленные цены:

	Наименование товаров
	Кол-во
	Сумма выделенная на гос. закупки на 2020г
	Наименование потенциальных поставщиков, заявленные цены на товары

	Филиал ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» г. Караганды

	Цена за ед.

	Индикатор стерильности на 132 градуса №500
	5
	136 899,82

	Фринжект раствор для внутривенного введения 50мг/мл
	3

	29 391.18

	Оксолин мазь назальная 0.25% 10 г.
	100

8. Отклоненные ценовые предложении нет.
9.  Организатор по результатам   оценки и сопоставления ценовых предложений
РЕШИЛ:
1. Заказчику - руководителю КГП «Поликлиника № 4 города Караганды» согласно абзацу 3 п. 112 ППРК №1729 от 30.10.2009 г. признать победителем следующею заявку:

	Наименование товаров
	ед. изм.
	Всего
	Победитель

	Кол-во
	цена
	сумма

	Фринжект раствор для внутривенного введения 50мг/мл
	Уп.
	3
	29 391.18
	88 173.54
	Филиал ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» г. Караганды

2. По лотам №1,3 признать закупки несостоявшимися, в связи с отсутствием ценовых предложении.
3. Заказчику - руководителю КГП «Поликлиника № 4 города Караганды» в течении 5 рабочих дней направить договор.

Директор                                                                   Шайдарова С.Ж.
Секретарь                                                                   Амантаев А.Ж.